

Skanda Tankoperation ApS

Daniavej 35, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 51 72 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jan Broberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanda Tankoperation ApS Daniavej 35 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 51 72 00
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Broberg Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Advodan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skanda Tankoperation ApS er beskæftiget med driftsoperation på tankanlæg og håndtering af skibsimporter af flydende produkter til/fra skibe til/fra landtanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 176.431 mod kr. 34.054 sidste år- Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne kapitalandele udgør 20.000 kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	262.782	81.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-38.160	-38.160
Driftsresultat	224.622	43.573
Andre finansielle indtægter	55	59
Resultat før skat	224.677	43.632
Skat af årets resultat	-49.400	-9.578
Årets resultat	175.277	34.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	399.200	0
Overføres til overført resultat	0	34.054
Disponeret fra overført resultat	-223.923	0
Disponeret i alt	175.277	34.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Goodwill	28.620	66.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt	28.620	66.780
Anlægsaktiver i alt	28.620	66.780
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.261	84.701
Udskudte skatteaktiver	7.050	27.102
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.626
Andre tilgodehavender	50	50
Tilgodehavender i alt	265.361	167.479
Likvide beholdninger	404.380	415.202
Omsætningsaktiver i alt	669.741	582.681
Aktiver i alt	698.361	649.461

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	172	224.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	399.200	0
Egenkapital i alt	479.372	304.095
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.350	104.958
Selskabsskat	8.056	0
Anden gæld	68.583	240.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.989	345.366
Gældsforpligtelser i alt	218.989	345.366
Passiver i alt	698.361	649.461

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	190.800	190.800
Kostpris 31. december 2018	190.800	190.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-124.020	-85.860
Årets afskrivninger	-38.160	-38.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-162.180	-124.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	28.620	66.780
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	224.095	346.722
Beholdning af egne kapitalandele	0	-156.681
Årets overførte overskud eller underskud	-223.923	34.054
	172	224.095
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
